ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 522/GGT-UBND     Hương Trà, ngày  15  tháng  3  năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU

  Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế;

UBND thị xã Hương Trà giới thiệu bà: Đặng Thị Khém sinh ngày 01/9/1936,

Thường trú tại tổ dân phố Giáp Nhì, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh

Thừa Thiên Huế, thuộc đối tượng “Người từ đủ 80 tuổi trở lên”, chuyển đến thường

trú tại phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế theo nguyện vọng

của đối tượng. (đính kèm hồ sơ)

Chế độ trợ giúp xã hội hàng tháng 360.000 đồng/tháng bà Đặng Thị Khém đã

nhận trợ giúp hết tháng 3/2023.

Để tạo điều kiện cho đối tượng đề nghị UBND thành phố Huế xem xét,

Quyết định tiếp nhận đối tượng và thực hiện chi trả trợ giúp xã hội hàng tháng kể

từ 4/2023.

Giấy giới thiệu này có giá trị đến hết ngày 25/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-Phòng LĐTB&XH thành phố Huế;

- UBND phường Hương Văn (theo dõi)

- Bà Đặng Thị Khém (được biết);

- Lưu VT, LĐTBXH (VP 05).

ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		2023-03-17T09:11:23+0700